ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO DO OESTE

Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291/(69) 3461-1090

CPL – Comissão Permanente de Licitação

Aviso de Licitação

Edital – Tomada de Preço nº 001/2014

Processo Administrativo: 185/CMOPO/2014

A Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste, através de seu pregoeiro

nomeado pela Portaria nº 042/GP/CMOPO/2014, torna público que realizará a

Licitação na Modalidade de TOMADA DE PREÇO nº 001/2014, TIPO MENOR

PREÇO GLOBAL, e será julgada pelo Menor Preço Global. Nos termos da Lei nº

10.520/02, Decreto Federal nº 3.555 e 5.450/05, aplicando-se subsidiariamente

a Lei nº 8.666/93 e também Lei Complementar nº 123/2006 e Decreto

Municipal nº 6.135/06; tendo como

OBJETO:

INSTALAÇÃO DA REDE ELÉTRICA E DO SPDA NO PRÉDIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE OURO PRETO DO OESTE - RO

Processo Administrativo nº 185/2014.

Data para INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: dia 04/09/14, às 10h00m (Horário de

Rondônia) Nas dependências da Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste –

RO, na sala da Comissão Permanente de Licitação.

O Edital impresso e seus anexos estará a disposição para consulta no prédio

sede da Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste – RO, de segunda a sexta-

feira, no horário das 7:30 às 13:30 horas, onde os interessados poderão obter

cópia integral até 03 (três) dias antes da abertura da licitação. As publicações

referentes a presente licitação serão divulgadas no Diário Oficial do Estado e

em outros meios de divulgação para ampliar a área de competição conforme

artigo 21 da Lei 8.666/93.

Ouro Preto do Oeste – RO, 08 de agosto de 2014.

André Luís Félix de Santana

Portaria nº 042/GP/CMOPO/14

CPL - Pregoeiro